נגד
עלי אל חמאמרה (עציר) המשיב

החלטה
לפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו.

רקע

1. כנגד המשיב הוגש כתב-אישום במסגרתו מיוחסות לו עבירות כדלקמן: גניבת רכב לפי סעיף 413ב(א) לחוק
העונשין; לחוק (1)338 סעיף לפי ורשלנות בפזיזות נהיגה החוק); או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,
לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כדין שלא בישראל ושהייה כניסה וכן לחוק; 275 סעיף לפי שוטר הכשלת

התשי"ב-1952.

בהתאם לעובדות הנטענות בכתב-האישום, ביום 16.2.2015 בסמוך לשעה 05:00 בירושלים, גנב המשיב רכב
מונית. המשיב הגיע למקום כאשר בחזקתו פטיש ומברג ופנה לעבר המונית, ניפץ את שמשת הדלת הקדמית הימנית של
שיוכל על-מנת וזאת המונית, של הסוויץ' את ושבר ההגה חובק את המשיב פירק זה, בשלב לתוכה.

גניבת הרכב ונהיגתו המסוכנת של המשיב, תוך סיכון ביטחון הציבור; החשש מפני המלטות מאימת הדין בשים לב, בין
אלה כל - 2012 משנת הרלוונטי הפלילי העבר למעצר; ולהתנגדות מהשוטרים לבריחה הלכאוריות לראיות היתר,
במשקלם המצטבר מובילים לדעתי למסקנה כי לא ניתן להסתפק בעניינו של המשיב בערובות כספיות כדי להשיג את

תכלית המעצר.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, במעמד
הצדדים.